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TATSO’da “Oryantasyon” eğitim 

programı düzenledi 
 

 

Odamız yönetim kurulu ve meclis üyelerine yönelik olarak “Oryantasyon” 

eğitim programı düzenledi. 

Odamız toplantı salonunda gerçekleştirilen eğitimde Eğitimci Mehmet 

Besleme tarafından verilen Yönetici Mevzuatı Oryantasyon eğitimi 

kapsamında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği kanunu ile ilgili yasalar 

çerçevesinde Meclis ve Yönetim Kurulu üyelerinin görev ve yetkileri anlatıldı. 

Eğitim kapsamında ayrıca; TOBB Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi ile ilgili 

Temel yeterlilikler ve Temel Hizmetler, Oda Akreditasyonu ve yeni Puanlama 

Sistemi hakkında Meclis ve Yönetim Kurulu Üyelerimize bilgiler aktarıldı. 
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TATSO heyetinden Tarım ve Orman 

Müdürü Çelik’e ziyaret 
 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın yönetim kurulu ve 

meclis üyeleri Bitlis İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’ne 

atanan Rıfat Çelik’e “hayırlı olsun” ziyaretinde bulundu. 

Ziyaret vesilesiyle İl Tarım ve Orman Müdürü Rıfat 

Çelik’i makamında ziyaret eden TATSO heyeti, Çelik’e 

yeni görevinin hayırlı olmasını diledi. 

Yeni görevinde başarı dileklerini ileten TATSO heyeti 

ortak yürütülebilecek projeler konusunda işbirliğine her 

zaman hazır olduklarını ifade etti. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, ziyaretten 

ötürü TATSO heyetine teşekkürlerini ileten İl Tarım ve 

Orman Müdürü Rıfat Çelik ise ortak projeler 

yürütmekten memnuniyet duyacağını ifade etti. 
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ASKON heyetinden odamıza ziyaret 

 
 
Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği (ASKON) İzmir şubesi heyeti Bitlis ziyaretleri kapsamında 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret ettiler. 
 
ASKON Bitlis şubesi heyeti ile birlikte odamızı ziyaret eden ASKON heyeti üyeleri odamız yönetim 
kurulu ve meclis üyeleri ile bir araya geldi. 
 
Ziyarette 8. İş Geliştirme ve Kültür Gezisi programı kapsamında Bitlis’i ziyaret ettiklerini dile getiren 
ASKON İzmir şube Başkanı Şerafettin Gücü, derneğin, çalışma, proje ve hedefleriyle ilgili 
bilgilendirmede bulundu. 
 
Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
Ziyaret anısına Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel ve Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Yılmaz Lebit tarafından ASKON İzmir şube Başkanı Şerafettin Gücü’ye tablo hediye edildi. 
ASKON İzmir şube Başkanı Şerafettin Gücü tarafından ise odamıza plaket takdiminde bulunuldu. 
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ASKON heyetini ağırladık 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız tarafından İş Geliştirme ve Kültür 

Gezisi programı kapsamında ilimize gelen Anadolu Aslanları İş 

Adamları Derneği (ASKON) İzmir şubesi heyeti ve ASKON Bitlis 

üyelerine yönelik yemek programı düzenlendi. 

Tatvan Gökteada Restoranda düzenlenen yemek programına ASKON 

heyeti’nin yanı sıra Odamız yönetim kurulu ve meclis üyeleri katılım 

gösterdi. 

Programda kısa bir konuşma yapan İzmir şube Başkanı Şerafettin 

Gücü, TATSO’nun heyete göstermiş olduğu ilgi ve alakadan ötürü 

teşekkürlerini iletti. 

Odamız Meclis Başkanı Rıdvan Kökel ve Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Yılmaz Lebit ise heyet üyelerini ağırlamaktan memnuniyet 

duyduklarını ifade etti. 
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TATSO, Uygulamalı Girişimcilik 

Eğitimi Kursları başlıyor 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız tarafından odamıza bağlı Tatvan, Ahlat ve 
Adilcevaz ilçelerinde açılacak olan Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Kursları için İŞKUR 
Bitlis İl Müdürlüğü ile protokol yapılması noktasında görüşme yapılmıştır. 
 
Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ve Odamız Meslek 
Komiteleri Başkanı Mekin Kaya tarafından gerçekleştirilen görüşmeler neticesinde 
imzalanması planlanan protokol kapsamında odamız tarafından 4’ü Tatvan 
ilçemizde 1’er de Ahlat ve Adilcevaz ilçelerimizde olmak üzere toplam 150 kişilik 6 
ayrı kurs açılacak. 
 
Kurs başvuruları KOSGEB’in web sitesi üzerinden E-Devlet üzerinden yapılacak olup, 
başvurusunu gerçekleştiremeyen girişimci adayları odamız aracılığıyla da 
başvurularını gerçekleştirebilecek. 
 
Protokol kapsamında ilk kursun 24.09.2019 – 27.09.2019 tarihleri arasında 
Tatvan’da, ikinci kursun 08.10.2019 – 11.10.2019 tarihleri arasında Ahlat’ta, üçüncü 
kursun 22.10.2019 – 25.10.2019 tarihleri arasında Tatvan’da, dördüncü kursun 
05.11.2019 – 08.11.2019 tarihleri arasında Adilcevaz’da, beşinci kursun 19.11.2019 – 
22.11.2019 tarihleri arasında Tatvan’da ve son olarak altıncı kursun 03.12.2019 – 
06.12.2019 tarihleri arasında Tatvan’da düzenlenmesi planlanmaktadır. 
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Genç FB’liler Derneğinden odamıza 

ziyaret 
 

 
 

Tatvan Genç Fenerbahçeliler Derneği, yönetim kurulu üyeleri Tatvan Ticaret ve Sanayi 
Odamızı ziyaret etti. 
 
Tatvan Genç Fenerbahçeliler Derneği yönetimi odamız ziyareti kapsamında Odamız Başkan 
Yardımcısı Yılmaz Lebit ile bir araya geldi. 
 
Ziyarette Genç FB’liler Derneği’nin çalışmaları, hedefleri ve projeleri ile ilgili bilgi veren 
Genç FB’liler Derneği Başkanı Fırat Günbay, projeleri arasında kütüphanesi olmayan bir 
ilkokula kütüphane kazandırmak ve daha temiz bir Tatvan için temizlik projelerinin 
olduğunu anlattı. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ise, 
dernek üyelerine çalışmalarında başarı dileğinde bulundu. 
 
Tatvan Genç Fenerbahçeliler Derneği üyeleri tarafından ziyaret anısına odamız adına 
Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit’e FB forması hediye edilirken, Odamız Başkan Yardımcısı 
Yılmaz Lebit tarafından ise, dernek üyelerine SODES projesi kapsamında kursiyerlerimiz 
tarafından yapılan el işlemesi tablo hediye edildi. 
 
Gerçekleşen ziyarette odamız Yönetim Kurulu Üyesi Recep Ateş ve Bitlis Fenerbahçeliler 
Derneği Başkan Yardımcısı Ecevit Karaman da hazır bulundu. 
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TATSO, Uygulamalı Girişimcilik 

Eğitimi için protokol imzaladı 

 
 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız tarafından odamıza bağlı Tatvan, Ahlat ve Adilcevaz ilçelerinde 
açılacak olan Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Kursları için İŞKUR Bitlis İl Müdürlüğü ile protokol 
imzalandı. 
 
Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ve İŞKUR İl Müdürü Mücahit Gülmez 
tarafindan karşılıklı olarak imzalanan protokol kapsamında odamız tarafından 4’ü Tatvan ilçemizde 
1’er de Ahlat ve Adilcevaz ilçelerimizde olmak üzere toplam 150 kişilik 6 ayrı kurs açılacak. 
 
Kurs başvuruları KOSGEB’in web sitesi üzerinden E-Devlet üzerinden yapılacak olup, başvurusunu 
gerçekleştiremeyen girişimci adayları odamız aracılığıyla da başvurularını gerçekleştirebilecek. 
 
Protokol kapsamında ilk kursun 24.09.2019 – 27.09.2019 tarihleri arasında Tatvan’da, ikinci kursun 
08.10.2019 – 11.10.2019 tarihleri arasında Ahlat’ta, üçüncü kursun 22.10.2019 – 25.10.2019 
tarihleri arasında Tatvan’da, dördüncü kursun 05.11.2019 – 08.11.2019 tarihleri arasında 
Adilcevaz’da, beşinci kursun 19.11.2019 – 22.11.2019 tarihleri arasında Tatvan’da ve son olarak 
altıncı kursun ise 03.12.2019 – 06.12.2019 tarihleri arasında Tatvan’da düzenleneceğini belirten 
Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, kursların yeni girişimci adayları için hayırlı olmasını diledi. 
 
Protokol imza programında, Odamız Meslek Komiteleri Başkanı Mekin Kaya’da hazır bulundu. 
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KGK ve Bölge sorunları üzerine 

toplantı yapıldı 

 
 

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) Doğu Anadolu Bölge Temsilcisi ve aynı zamanda 
TOBB Erzurum KGK İcra Komitesi Başkanı Feride Eda Çalıkuşu ve Erzurum KGK 
Koordinatörü Mehtap Yarbaşı, Tatvan ilçemizi ziyaret etti. 
 
Bölgemizin ve Kadın Girişimciler Kurulumuzun sorun ve sıkıntılarını not almak ve çözüm 
yolları bulmak üzere bölge ziyaretine çıkan KGK Doğu Anadolu Bölge Temsilcisi Feride Eda 
Çalıkuşu ve Erzurum KGK Koordinatörü Mehtap Yarbaşı çıktıkları bölge ziyareti kapsamında 
ilçemizi de ziyaret ederek odamız yöneticileri ve KGK üye ve temsilcileriyle bir araya geldi. 
 
Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, Odamız Genel Sekreter Vekili Mücahit Diksin ve 
TOBB Bitlis KGK Başkan Yardımcısı Yasemin Küntaş ile Bitlis KGK üyesi Hilal Özdoğan 
tarafından karşılanan KGK heyeti ile KGK ile bölgenin sorun ve sıkıntıları üzerine istişare 
toplantısı düzenlendi. 
 
Oldukça verimli geçen toplantıda KGK ve Bölge sorunları not alınarak, çözümü konusunda 
neler yapılabileceği konusunda fikir alışverişinde bulunuldu. 
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Oda Başkanımızdan Kaymakam 

Bedirhanoğlu’na “Hayırlı olsun” ziyareti 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın Yönetim Kurulu Başkanı sayın Bilal Adabağ, 
yayınlanan son kararname ile Şırnak Vali Yardımcılığı görevinden İstanbul 

Küçükçekmece ilçe Kaymakamlığı görevine atanan Tatvan’lı hemşehrimiz Sayın 
Turan Bedirhanoğlu’na “Hayırlı olsun” ziyaretinde bulundu. 

 
Aynı zamanda Bitlis Genç İşadamları Derneği (BİGİAD) Genel Başkanlığı görevini de 

yürüten Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, beraberindeki Bitlis’li 
hemsehrilerimizden oluşan heyetle birlikte gerçekleştirdiği ziyarette, Küçükçekmece 

Kaymakamı olarak atanan Sayın Turan Bedirhanoğlu’na yeni görevinin hayırlı 
olmasını dileyerek, başarı dileklerini iletti. 

 
Hemşehrimiz ve aynı zamanda Küçükçekmece Kaymakamı Turan Bedirhanoğlu ise 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek iyi dilek ve temennilerinden ötürü 

konuklarına teşekkürlerini iletti. 
Öte yandan; gerçekleştirilen ziyaret anısına Kaymakam Bedirhanoğlu’na tablo 

hediye edildi. 
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Kırsal Kalkınma Yatırımlarıyla ilgili 

bilgilendirme toplantısı düzenlendi 

 
 

Bitlis İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın ev 
sahipliğimizde odamız üyeleri ve yatırımcılarımıza yönelik olarak “Kırsal Kalkınma 
Yatırımlarının Desteklenmesi Program ve Ekonomik Yatırımlar” konulu bilgilendirme 
toplantısı düzenlendi. 
 
Odamız konferans salonunda gerçekleştirilen toplantı kapsamında Bitlis İl Tarım ve Orman 
Müdürü Rıfat Çelik ve kurum personelleri tarafından “Kırsal Kalkınma Yatırımlarının 
Desteklenmesi Program ve Ekonomik Yatırımlar” ile ilgili katılımcılara detaylı bilgiler 
verildi. 
 
Yoğun bir katılım ile gerçekleştirilen toplantı sonunda katılımların soruları alınarak tek tek 
cevaplandırıldı.   
 
Düzenlenen toplantıya odamızı temsilen Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit katıldı. 
Toplantının ardından ise Bitlis İl Tarım ve Orman Müdürü Rıfat Çelik beraberindeki kurum 
personelleriyle birlikte odamıza bir nezaket ziyareti gerçekleştirerek, Odamız Başkan 
Yardımcısı Yılmaz Lebit ile bir araya geldi. 
 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, 
işbirliği içinde ortak projeler yürütmeye her zaman hazır olduklarını ifade etti. 
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Oda Başkanımızdan Van YYÜ 

Rektörü Şevli’ye ziyaret 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Yönetim Kurulu Başkanımız sayın Bilal 

Adabağ, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi (Van YYÜ) Rektörü Prof. Dr. Hamdullah 

Şevli’ye “hayırlı olsun” ziyaretinde bulundu. 

Van YYÜ Rektörü Şevli’yi makamında ziyaret eden Oda Başkanımız Sayın Bilal 

Adabağ, Rektörü Şevli’ye yeni görevinin hayırlı olsun ve başarı dileklerini iletti. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Rektör Şevli ise, nezaket ziyaretinden 

ötürü teşekkürleri iletti. 
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Oda Başkanımızdan “Teknokent” ziyareti 

Oda 
Başkanımız 
Sayın Bilal 
Adabağ, 
Van’daki 
ziyaret 
programı 
kapsamında 
Van Yüzüncü 
Yıl Üniversitesi 
(YYÜ) 
bünyesinde 
faaliyet 
yürüten 
Teknokent 
merkezini 
ziyaret etti. 
 

 
KOSGEB Van Bölge Müdürü Bilal Emre Yörük ile birlikte Van YYÜ kampüs sınırları içerisinde 
bulunan  Teknokent Anonim Şirketi’ni ziyaret eden Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, burada 
çalışma yürüten firmaları tek tek dolaşarak yürütülen proje ve çalışmalar hakkında bilgiler aldı. 
 
Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ Teknokentteki firma ziyaretlerinin ardından ise KOSGEB Van Bölge 
Müdürü Bilal Emre Yörük ile birlikte YYÜ Teknokent Genel Müdürü Yrd. Doç. Dr. Necat Görentaş’a 
makamında ziyaret gerçekleştirdi. 
 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Genel Müdür Görentaş, Teknokent’teki çalışma ve 
faaliyetlerle ilgili konuklarına bilgilendirmede bulundu. 
 
Teknokentlerin önemine vurgu yapan Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ise, başarı dileklerini iletti. 
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TATSO heyetinden Ahlat 

Kaymakamına “hayırlı olsun” ziyareti 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın (TATSO) Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Bilal Adabağ, odamız yönetim kurulu ve meclis üyeleriyle birlikte 
yayınlanan Ahlat Kaymakamı Sayın Erkan İsa Erat’a “hayırlı olsun” 
ziyaretinde bulundu. 
 
Yayınlanan son kararname ile Ahlat Kaymakamı olarak atanan 
Kaymakam Erat’ı makamında ziyaret eden TATSO heyeti Kaymakam 
Erat’a hayırlı olsun ve başarı dileklerini iletti. 
 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Ahlat Kaymakamı Sayın 
Erkan İsa Erat, ziyaret, iyi dilek ve temennilerden ötürü TATSO heyetin 
teşekkürlerini iletti. 
 
Kaymakam Erat’a yeni görevinin hayırlı olmasını dileyen Oda Başkanımız 
Sayın Bilal Adabağ ise, TATSO olarak kentin tanıtımına, gelişimine ve 
kalkınmasına yönelik yürütülebilecek tüm projelere destek sunmaya 
hazır olduklarını ifade etti. 
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TATSO Heyetinden Adilcevaz 

Kaymakamına “Hayırlı Olsun” Ziyareti 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın (TATSO) Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Bilal Adabağ, odamız yönetim kurulu ve meclis üyeleriyle birlikte 
yayınlanan Adilcevaz Kaymakamı Sayın Tunahan Çil’e 
“hayırlı olsun” ziyaretinde bulundu. 
 
Yayınlanan son kararname ile Adilcevaz Kaymakamı olarak atanan 
Kaymakam Çil’i makamında ziyaret eden TATSO heyeti Kaymakam Çil’e 
hayırlı olsun ve başarı dileklerini iletti. 
 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Adilcevaz Kaymakamı 
Sayın Tunahan Çil, ziyaret, iyi dilek ve temennilerden ötürü TATSO 
heyetin teşekkürlerini iletti. 
 
Kaymakam Çil’e yeni görevinin hayırlı olmasını dileyen Oda Başkanımız 
Sayın Bilal Adabağ ise, TATSO olarak kentin tanıtımına, gelişimine ve 
kalkınmasına yönelik yürütülebilecek tüm projelere destek sunmaya 
hazır olduklarını ifade etti. 
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Oda Başkanımızdan Bitlis Belediye Başkan 

Yardımcısı Aslan’a “nezaket” ziyareti 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın (TATSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı sn Bilal Adabağ, 
Bitlis Belediye Başkan Yardımcısı İbrahim 
Aslan’a nezaket ziyaretinde bulundu. 
 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Başkan Yardımcısı Aslan, ziyaretten 
ötürü teşekkürlerini iletti. 
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TOBB Bitlis İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 2. 

Uluslararası Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi’nde 

 

Cumhurbaşkanlığının himayelerinde, Ankara Ticaret Odasının (ATO) ev sahipliğinde düzenlenen “2. 
Uluslararası Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi”, 19-20-21 Eylül tarihlerinde ATO Congressium’da 
gerçekleştiriliyor. 
 
Zirve kapsamında Avusturya, İtalya, Gürcistan, Güney Afrika, Ekvador ve Tanzanya’nın da 
aralarında bulunduğu bazı ülkelerin büyükelçilikleri, Ankara başta olmak üzere çeşitli illerin 
valilikleri ile oda ve borsalar stant açmış Stantlarda ülke, bölge ve yörelerin geleneksel ürünleri 
sergilenecek. 
 
Öte yandan 21 Eylül’de sona erecek zirvenin açılışına, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi 
Emine Erdoğan’ın da katılması bekleniyor. 
 
TOBB Bitlis İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Rahime YILMAZ ACET 20.09.2019 tarihinde zirveyi 
ziyaret ederek Ankara Ticaret Odası Genel Sekreteri Sayın Ahmet GÜRAN görüştü. Rahime YILMAZ 
ACET görüşmede Bitlis İlinin Coğrafi İşaretli Ürünlere sahip olması adına Sayın Ahmet GÜRAN’dan 
destek istedi. 



18 Tatvan TSO online Bülten Sayı:9/2019 EYLÜL 

 
 

Odamıza Ziyaret 
TOBB Genç Girişimciler 
Kurulu (GGK) Doğu 
Anadolu Bölge Başkanı 
Faysal Açıkbaş, tanışma 
ziyaretleri kapsamında 
TOBB Bitlis Genç 
Girişimciler 
Kurulumuzun ev 
sahipliğinde odamıza 
ziyaret gerçekleştirdi. 
 
TOBB Bitlis Genç 
Girişimciler 
Kurulu Başkanı 
Bilal Kardoğan ve 
kurul üyelerinin 

eşlik ettiği TOBB Genç Girişimciler Kurulu (GGK) Doğu Anadolu Bölge Başkanı Faysal Açıkbaş ve 
beraberindeki heyet ziyaret kapsamında Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, Yönetim Kurulu 
üyeleri Recep Ateş, Yusuf Kocakaplan ve Meclis Üyesi 
Rasim Soylu ile bir araya geldi. 
 
Bölge ve genç girişimcilere yönelik olarak istişarelerin 
gerçekleştirildiği ziyaret anısını konuklara odamız 
kursiyerleri tarafından el sanatları kurslarında üretilen 
ürünlerden hediye edildi. 
 
Ziyaret kapsamında ayrıca TOBB Bitlis Genç 
Girişimciler Kurulu ile TOBB Genç Girişimciler Kurulu 
(GGK) Doğu Anadolu Bölge Kurul üyeleri arasında iştişare toplantısı gerçekleştirildi. 
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Girişimcilik Eğitimlerimiz başladı 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız 
(TATSO) tarafından İŞKUR 
destekli olarak düzenlemesi 
planlanan 6 sınıflık KOSGEB 
Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimlerinin ilki Tatvan 
ilçemizde başladı. 
 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız 
tarafından odamıza bağlı Tatvan, 
Ahlat ve Adilcevaz ilçelerinde 
açılacak olan Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitimi Kursları için 
daha öncesinde İŞKUR Bitlis İl 
Müdürlüğü ile protokol 

imzalanmıştı. İmzalanan protokol kapsamında odamız tarafından 4’ü Tatvan ilçemizde 1’er de Ahlat ve 
Adilcevaz ilçelerimizde olmak üzere açılması planlanan toplam 150 kişilik 6 ayrı kursun ilki Tatvan ilçemizde 
başladı. 

 
Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ve İŞKUR Bitlis İl Müdür Yardımcısı Ercan Gön’ün katılımıyla odamız 
konferans salonunda startı verilen 25 kişilik ilk kurs kapsamında Girişimcilik özelliklerinin sınanması, iş fikri 
geliştirme ile sorumlu girişimcilik kavramı ve tecrübe paylaşımı gibi başlıca konuların ele alınacak. Toplam kurslar 4 
gün sürecek olan kursu başarıyla tamamlayan girişimciler “Girişimcilik” sertifikası almaya hak kazanmış olacak. 

 
İlk kursun kursiyerleriyle bir araya gelen Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ve İŞKUR Bitlis İl Müdür Yardımcısı 
Ercan Gön, girişimci adaylarına tavsiyelerde bulunarak, başarı dileklerini ilettiler. 
Öte yandan; imzalanan protokol kapsamında başlayacak olan kurslar için E-Devlet üzerinden başvurular alınmaya 
devam ederken düzenlenecek olan ikinci kursun ise 08.10.2019 – 11.10.2019 tarihleri arasında Ahlat’ta, üçüncü 
kursun 22.10.2019 – 25.10.2019 tarihleri arasında Tatvan’da, dördüncü kursun 05.11.2019 – 08.11.2019 tarihleri 
arasında Adilcevaz’da, beşinci kursun 19.11.2019 – 22.11.2019 tarihleri arasında Tatvan’da ve son olarak altıncı 
kursun ise 03.12.2019 – 06.12.2019 tarihleri arasında yine Tatvan’da düzenleneceği ifade edildi. 
 
Düzenlenen kurs ile ilgili değerlendirmede bulunan Oda Başkanımız sayın Bilal Adabağ, TATSO olarak yeni girişim 
ve girişimcilerin önün açmak adına yeni Girişimcilik kursları düzenlemeye devam ettiklerini söyledi. 

  
İŞKUR ile imzaladıkları protokol kapsamında 4’ü Tatvan ilçemizde 1’er de Ahlat ve Adilcevaz ilçelerimizde olmak 
üzere toplam 150 kişilik 6 ayrı kursun açılacağını ifade eden Oda Başkanımız sayın Bilal Adabağ, “Girişimcileri iş 
kurmaları konusunda bilgilendirmek, eğitmek, cesaretlendirmek ve desteklemek amacıyla bu yıl bitmeden 6 
uygulamalı girişimcilik eğitimi kursu daha açtık. Girişimcilik kursu adı altında katılımcılara işletme, finansman, 
pazarlama, reklam, satış, iş hukuku, kariyer gelişimi ve iş kurma becerileri kazanma konularında 4 gün sürecek olan 
toplam 32 saatlik eğitim verilecek. Bu kapsamdaki ilk kursumuzu da Tatvan’da açtık, diğer kurslarımız için ise E-
Devlet üzerinden başvuru alınmaya devam edilmektedir. İhtiyaç ve talepler doğrultusunda bu ve benzer kursların 
açılması için girişimlerimiz devam edecektir. İnşallah bu kursları başarı ile tamamlayacak olan girişimcilerimiz 
sayesinde yeni girişimlerin önü açılarak, açılacak olan yeni iş yerleri ile hem istihdama hem de ekonomiye katkı 
sağlanmış olacaktır. Ben bu vesile ile kurslarımızın hayırlı olmasını diliyor, yeni girişimci adaylarımıza da gerek 
eğitimlerinde ve gerekse iş hayatlarında başarılar diliyorum” diye konuştu. 



20 Tatvan TSO online Bülten Sayı:9/2019 EYLÜL 

 
 

Ahlat ESO’nun yeni hizmet binası 

hizmete açıldı 

 

Odamız yönetim kurulu ve meclis üyeleri Ahlat Esnaf ve Sanatkarlar Odası’nın 
yeni hizmet binası açılışına katıldı. 
 
Ahlat Esnaf ve Sanatkarlar Odası’nın yeni hizmet binası açılışına katılan TATSO 
yönetim kurulu ve meclis üyeleri, Ahlat ESO Başkanı Mesut Şeker’e “hayırlı 
olsun” dileklerini ilettiler. 
 
Çok sayıda davetlinin katılımıyla gerçekleştirilen açılış törenine TATSO’yu 
temsilen Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, Yönetim Kurulu Üyesi 
Süleyman Aydoğdu, Meclis Üyeleri İhsan Ertekin ve Ömer Kara, Meslek 
Komiteleri Başkanı Mekin Kaya, TOBB Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Bilal 
Kardoğan ve kurul üyeleri katıldı. 
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Van Doğu Anadolu Turizm ve Seyahat 

Fuarı başladı 

 

Van’da bu yıl 10.’su düzenlenen olan Van Doğu Anadolu Turizm ve Seyahat 
Fuarı başladı. 
 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın Tatvan Belediyesi ve ilçedeki turizm 
şirketleri ve otelcilerle birlikte katılım gösterdiği fuar, 29 Eylül 2019 tarihine 
kadar devam edecek. 
 
Tatvan ilçemizin Türkçe, Kürtçe, Farsça ve İngilizce olmak üzere 4 dilde basılan 
tanıtım kitaplarıyla tanıtımının yapılacağı fuar ilk günde yoğun ilgi gördü. 
 
Van Ortadoğu Expo Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen fuarda, 
Tatvan ilçemizin her yönüyle en iyi şekilde tanıtılması hedefleniyor.  
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